

Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä



Talentia Helsinki ry



PÄÄTTÄJÄILLAN 30.9.2020 ANTIA

Talentia Helsinki ry:n kolmatta Kasvatuksen- ja koulutuksen toimialan Päättäjällään vietettiin keskiviikkona 30.9.2020 Radisson Blue Seaside. Paikalla oli kymmenkunta osallistujaa sekä apulaispormestari Pia Pakarinen. Keskustelu oli intensiivistä ja osallistajat olivat tällä kertaa lähes kaikki kuraattoreja. Tila, ruokailu ja istumajärjestys olivat suunniteltu turvaohjeita noudattaen.

Apulaispormestari Pia Pakarinen avasi keskustelun kertoen aluksi Helsingin taloustilanteesta sekä mitä budjetissa pitää huomioida tänä poikkeuksellisena aikana. Helsingin kaupunki on koronaviruksen seurausten osalta suurin kärsijä, joka näkyy budjetissa. Kasvatuksen- ja koulutuksen toimiala joutuu myös säästötoimenpiteiden kohteeksi, mutta ei radikaalisti (toki rahaa tulee olemaan vähemmän myös oppilashuollossa). Helsingin kaupunki työnantajana on tehnyt linjauksen, ettei lomauta eikä irtisano työntekijöitään.

Sote luonnollisesti puhutti tässä foorumissa koulun ja kuraattoreiden näkökulmasta. Sote saattaa aiheuttaa sen, että oppilashuolto järjestettäisiin maantieteellisesti muualla kuin kouluissa. Kuraattoreiden mielestä tämä vaikeuttaa lapsen/nuoren verkostojen yhteistyötä oleellisesti. Jos kuitenkin oppilashuolto tulee säilymään kouluissa niin siitä pitää olla maininta laissa. Vilkkaassa keskustelussa ihmeteltiin, että miksi hyvin toimivaa oppilashuollon mallia halutaan muuttaa. Esiin nousi huoli siitä, että jos maakuntamallissa oppilashuolto vedään koulujen ulkopuolelle, menetetäänkö mahdollisuus yhteisölliseen ja ennaltaehkäisevään työhön (oppilashuolto ei saa olla pelkästään soteongelmien ratkomista).

Pia Pakarinen on saanut lähiaikoina korona-tilanteen johdosta huolestuneilta kaupunkilaisilta viestiä, että koulut pitäisi taas sulkea. Toistaiseksi tätä ei pidetä ajankohtaisena. On tullut myös palautetta, että kiusaaminen olisi vähentynyt etäkouluaikana. Etäkoulun aikana lastensuojeluilmoitukset vähenivät, mikä vääristää totuutta, koska silloin ulkopuolisilla ilmoitustekijöillä kuten koululla, harrastustoiminnan vetäjillä jne. ei ollut "kosketuspintaa" siihen, että mitä kodeissa tapahtui. Tämä tulee kärjistymään vielä vuosia pandemian jälkeen.

Varhaiskasvatuksen asioihin Pia Pakarinen oli panostanut, kuten vuosi sitten lupasikin. Helsingissä varhaiskasvatuksen sosionomin nimike otetaan käyttöön vuoden 2020 aikana, ensin pienimuotoisesti ympärivuorokautisissa ja iltapäivätoimintaisissa päiväkodeissa sekä hankkeissa.

Kiitokset osallistuneille ja sovimme tilaisuudessa, että yhteistyö jatkuu esim. Kuntavaali sosiaalisklubissa ja Päättäjällillöissä.

Lautakunnan jäsen Petra Malin lähetti Päättäjällillään myös terveiset, että olisi kuullut mielellään jäsenien kokemuksia tästä vuodesta. olisi myös mielellään kertonut, että viime vuoden Päättäjällillään keskustellut asiat ovat johtamassa konkreettisiin toimenpiteisiin. Viime kerralla keskusteltiin siitä, että erityisen tuen piiriin pääseminen varhaiskasvatuksessa kestää ainakin jollain alueella todella kauan. Petra teki viime syksynä asiasta ponnin budjettiin, ja nyt käytäntöjä ollaan pysyvästi muuttamassa niin, että ulkopuolista lausuntoa ei tarvita joka tilanteessa tukea varten. Lisäksi resursseja on lisätty siihen, että tuki toteutuisi nykyistä nopeammin. Ponsi oli syyskuussa kaupunginhallituksessa.

 Tykkää

 Twiittaa

 Kerro kaverille

Ota yhteyttä
Talentia Helsinki ry

Ratamestarinkatu 11
00520 Helsinki
Puhelin: 0449889352
Sähköposti:
helsinki@talentia.fi
[Tietosuojaseloste](#)



PERUUTA UUTISKIRJE

Powered by Postividakko™